

سلامت

هشدار تداخل برخی داروها

با استعمال سیگار

سرپرست دفتر نظارت و پایش محصولات سلامت مجور سازمان غذا و دارو نسبت به احتمال بروز برخی تداخلات داروهای اعصاب و روان با سیگار هشدار داد.

به گزارش ایسنا، دکتر زهرا جهانگرد با اشاره به عوارض جانبی تداخل داروها با مصرف سیگار عنوان کرد: سیگار سسطح خوبی برخی از داروهای اعصاب و روان مانند کلوزاپین، الاتراپین، فلووکسامین و یا دارویی مانند وارفارین می‌شود. وی افزود: اهمیت تداخلات دارویی با سیگار این است که وضعیت بیمار با دوز بالاتری از دارو در دوره مصرف سیگار تحت کنترل قرار می‌گیرد و در صورت قطع سیگار ادامه دادن دارو با همان دوز می‌تواند باعث ایجاد مسمومیت شود.

بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، به گفته سرپرست دفتر نظارت و پایش محصولات سلامت محور این سازمان، بیماران باید در صورت شروع سیگار و یا تصمیم به قطع آن حتما با پزشک خود مشورت کنند.

شهری

ترامای رایگان در راه تهران

معاون حمل و نقل شهرداری تهران جزئیات تردد اولین تراموای شهر تهران را تشریح کرد و گفت: یک رام تراموا به صورت رایگان از چین در اختیار شهر تهران قرار خواهد گرفت.

به گزارش ایسنا، محسن هرمزی در مورد ورود تراموا به ناوگان حمل و نقل تهران گفت: احداث تراموا برای شهر تهران در طرح جامع حمل و نقل پایتخت مصوب و مسیر و کوریدور آن مشخص شده است و در مرحله انتخاب ناوگان هستیم.

وی با بیان اینکه مقرر شده است که یک ناوگان نمونه را از چین آورده تا تست‌های اولیه بر روی آن کنترل شود و سپس وارد مرحله انعقاد قرار داد شویم، اظهار کرد: قرار است تا این تاریخ تراموا در مسیر میدان امام حسین(ع) تا پایانه فعلی شرق تردد کند که به نظر می‌رسد این فرآیند حدود دو ماه زمان لازم دارد.معاون حمل و نقل شهرداری تهران با تأکید بر اینکه ورود این یک رام قطار تراموا در پی توافق با چینی‌ها انجام شده است، افزود: این یک رام تراموا به صورت رایگان در اختیار شهر تهران قرار خواهد گرفت تا به صورت آزمایشی از آن استفاده کنیم.

ساعت فعالیت مراکز عرضه بهداشتی درام برای عید قربان اعلام شد

سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار ساعات فعالیت مراکز عرضه بهداشتی دام را در روزهای عرفه و عید سعید قربان اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران، در چهارمین جلسه ستاد طرح عرضه بهداشتی دام رزنده در سال ۱۴۰۲ ساعت فعالیت این مراکز اعلام شد.طبق این مصوبه، یکشنبه ۲۷ خرداد مصادف با روز عرفه مراکز عرضه بهداشتی دام از ساعت ۹ صبح تا ۱۹ فعال هستند. روز دوشنبه ۲۸ خرداد در روز عید سعید قربان نیز مراکز عرضه بهداشتی دام از ساعت ۴ بامداد تا ۱۴ فعال و آماده خدمت رسانی به شهروندان هستند.

هواشناسی

تشدید بارش در ۱۳ استان

سازمان هواشناسی نسبت به تشدید بارش در ۱۳ استان طی روزهای پایانی هفته همچنین احتمال وقوع سیلاب و لغزندگی جاده‌ها هشدار داد.

سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی‌رنگ با اشاره به تشدید فعالیت سامانه بارشی همراه با بارش های شدید محلی آورده است: وقوع رگبار باران، رعد و برق، وزش باد شدید موقت، برخی نقاط گردوخاک و در نقاط مستعد بارش تگرگ امروز (۲۴خرداد) در اردبیل، نیمه شرقی آذربایجان شرقی، غرب آذربایجان غربی، زنجان، ارتفاعات استان‌های البرز، تهران، مازندران، گلستان و سمنان و جمعه (۲۵ خرداد) در ارتفاعات و دامنه استان‌های زنجان، البرز، تهران و مازندران، نیمه غربی اصفهان، شمال شرق آذربایجان شرقی و ارتفاعات استانهای اردبیل، سمنان و نیمه شرقی کردستان پیش‌بینی می‌شود.در این شرایط جوی جاری شدن روان‌آب، سیلابی شدن مسیل‌ها، طغیان رودخانه‌های فصلی، وقوع صاعقه، کاهش دید، لغزندگی جاده‌ها و احتمال سقوط سنگ به‌ویژه در جاده‌های کوهستانی و گردنه‌ها، رخداد تگرگ، احتمال خسارت به سازه‌های موقت و احتمال خسارت به محصولات کشاورزی وجود دارد.

سازمان هواشناسی نسبت به احتیاط در سفرهای مسیلی، عدم اتراق در حاشیه و بستن رودخانه‌ها و مبن‌ها، احتیاط در فعالیت طبیعت‌گردی به‌ویژه در ساعات بعدازظهر، پرهیز از فعالیت‌های کوهنوردی، خودداری از چرای دام و تردد عشایر در حاشیه رودخانه‌ها و نواحی مرتفع، اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، لایروبی کانال‌ها و آبروها و تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارت به بخش کشاورزی، آمادگی راهداری و سایر دستگاه‌های اجرایی و خودداری از محلول پاشی و سم پاشی باغات و مزارع توصیه می‌کند.

سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی‌رنگ دیگری آورده است: افزایش بیشینه سرعت وزش باد لحظه‌ای در محدوده ۲۸ نات و افزایش بیشینه ارتفاع امواج دریا تا ۱٫۸ متر درنواحی مرکزی و شرقی خلیج فارس با تأکید بر سایر پنج‌شنبه در نواحی ساحلی و دور از ساحل استان هرمزگان و نواحی جنوبی استان بوشهر، در شرق خلیج فارس پیش‌بینی می‌شود.

در این شرایط جوی خطر غرق‌شدن شناگران، پاره شدن تورهای صیادی و آسیب به قفس‌های پرورش ماهی، اختلال در ترددها و فعالیت دریایی به‌ویژه تردد شناورهای سبک، قایق‌های صیادی و نیمه سنگین، اختلال در فعالیت سکوهای نفتی دور از انتظار نیست بنابراین منبع نشنا، منع فعالیت های تفریحی و شلایتی، اجتناب از تردد شناورهای سبک و نیمه سنگین، اتخاذ تمهیدات لازم جهت فعالیت های ساحلی و فراساحل همچنین سکوهای نفتی و آماده باش برای مواجهه با خسارت احتمالی توصیه می‌شود.

به گزارش ایسنا در هشدار نارنجی رنگ سازمان هواشناسی پیش‌بینی می‌شود که پدیده‌های جوی اثرات منفی به دنبال داشته باشد و خسارت‌های احتمالی را سبب شود. هشدار نارنجی برای آماده‌باش دستگاه‌های مسئول برای مقابله با یک پدیده خسارتزا صادر می‌شود.



رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست با تأکید بر این که جمهوری اسلامی ایران با دیپلماسی محیط‌زیستی فعال دولت سیزدهم توانست دنیا را در مقابله با گرد و غبار بسیج کند، گفت: سازمان حفاظت محیط‌زیست براساس دستاوردهای حاصل‌شده از دو اجلاس منطقه‌ای و بین‌المللی مقابله با گرد و غبار و نشست‌های دوجانبه و چندجانبه مرتبط با آن، همچنان موضوع تشکیل مرکز منطقه‌ای محیط زبست و صندوق منطقه‌ای مقابله با گرد و غبار را دنبال می‌کند.

علی سلاجقه در جلسه کارگروه سیاست‌گذاری و هماهنگی مدیریت مقابله با پدیده گرد و غبار با تأکید بر پیگیری جدی موضوع گرد و غبار توسط رئیس‌جمهور شهید گفت: از همان وقتی که شهید‌جمهور در هیات دولت به بنده تذکر داد که لازم است برای حل این معضل با کشورهای همسایه و همجوار مذاکره کنیم، رایزنی‌های خود را آغاز کردیم که ایسن رایزنی‌ها به برگزاری دو اجلاس منطقه‌ای و بین‌المللی در داخل کشور و تشکیل چندین نشست کارشناسی، تخصصی و مدیریتی با اغلب کشورهای همسایه و همجوار در موضوع گرد و غبار منجر شد.

معاون رئیس‌جمهور با تأکید بر این که در دولت سیزدهم، پیکره قوه مجریه یک پیکره واحد و متحد بود، اظهار کرد: در میان مدیران دولت مردمی این اعتقاد وجود داشته و دارد که برای حل مشکلات مختلف کشور باید با هم‌فرازی و غبار با یکدیگر اقدام داشتیم. در هر دو اجلاس منطقه‌ای

ممنوعیت استفاده از جوش شیرین در نانوايي‌ها

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با تأکید بر اینکه استفاده از جوش شیرین برای پخت نان ممنوع است، گفت: در صورت بروز تخلف، بر اساس نوع تخلف انجام شده با متخلفان برخورد می‌شود.

جعفر جندقی با بیان اینکه نکات متعددی درباره تولید نان مطرح است، اظهار کرد: میزان نمک خمیر و استفاده‌نکردن از جوش شیرین برای پخت نان برای وزارت بهداشت حائز اهمیت است و در کانون توجه قرار دارد. وی با بیان اینکه میزان نمک مورد استفاده در نان به طور مداوم مورد ارزیابی و پایش قرار می‌گیرد، گفت: در حال حاضر، تمام بازرسان وزارت بهداشت که نانوايي‌ها را مورد رصد و پایش قرار می‌دهند به دستگاه شوری‌سنج مجهز هستند و میزان شوری نان بلافاصله مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.
به گزارش ایسنا، رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت درباره استفاده از جوش شیرین در نان پخت نان کنش‌نشان کرد: تمام بازرسان وزارت بهداشت که نانوايي‌ها را مورد رصد و پایش قرار می‌دهند علاوه بر دستگاه شوری‌سنج به دستگاه «pH meter» «پی‌اچ متر» مجهز هستند و اگر نانوایی از جوش شیرین برای پخت نان استفاده کند، مشخص می‌شود. به عبارت دیگر، اگر جوش شیرین برای پخت نان استفاده شده باشد به وسیله دستگاه‌های در اختیار بازرسان غربالگری انجام می‌شود و موارد مشکوک به آزمایشگاه‌های مواد غذایی ارسال می‌شود. جندقی با بیان اینکه استفاده از جوش شیرین در نان ممنوع و تخلف است، گفت: در صورتی که نانوايي‌ها تخلف کنند و از جوش شیرین به‌جای «خمیر مایه» استفاده کنند با متخلفان برخورد می‌شود.
برخورد براساس چک‌لیست‌ها با متخلفان انجام می‌شود، متخلفان در صورت تکرار تخلف به مراجع قضایی معرفی می‌شوند.

شهریه مدارس غیردولتی اعلام شد

معاون وزیر آموزش و پرورش از تعیین شهریه «سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ مدارس غیردولتی خبیر داد و گفت: شهریه این مدارس متناسب با خدمات و شاخص‌های آموزشی و تربیتی مدارس و به صورت منطقه‌ای در کتبوت تعیین شده است.

احمد محمودزاده با بیان اینکه در ماده ۱۵ و ۱۶ قانون تأسیس مدارس و مراکز غیردولتی ساز و کار تعیین شهریه مشخص شده است، گفت: بر این اساس شورای نظارت مرکزی (آموزش و پرورش) الگوی تعیین شهریه را اعلام و استانها نیز با رعایت قانون نسبت به تعیین شهریه با توجه به این شاخص‌ها اقدام می‌کنند.وی با بیان اینکه طی دو سال گذشته بخشی از این فرایند اتفاق افتاده و در سال جاری نیز موفق شدیم تا این فرآیند را به صورت کامل در کشور اجرا کنیم افزود: در ماده ۱۵ این قانون، هفت شاخص مربوط به تعیین شهریه شامل (تورم، موقعیت و فضای آموزشی، تجهیزات، فوق برنامه و…) مشخص است و بر اساس مصوبه امسال، میزان افزایش شهریه مدارس متناسب با پارامترهای الگو و ارائه برنامه‌های آموزشی و پرورشی در راستای اجرایی سازی سند تحول بنیادین و فعالیت‌های فوق برنامه درسی و غیر درسی تعیین شد.

معاون وزیرآموزش و پرورش به صدور دستورالعمل ابلاغی به مدارس غیر دولتی نیز اشاره کرد و گفت: به استناد این دستور

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست تأکید کرد

لزوم انجام زمان‌بندی برای مقابله با پدیده گرد و غبار



و بین‌المللی گرد و غبار که در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ در کشورمان برگزار شد، خارج‌گرمک و ویژه‌ای به برگزاری نشست‌ها کرد و هم رئیس‌جمهور شهید شخصاً شرکت کردند. ایسان بعد از این همایش‌ها و سایر نشست‌هایی که در حوزه گرد و غبار میان ما و مقامات سایر کشورها برگزار می‌شد نیز موضوعات را به صورت ویژه پیگیری می‌کردند.

سلاجقه با بیان این که دستاوردهای ناشی از دیپلماسی فعال دولت در بخش با گرد و غبار و تقویمات انجام شده با کشورهای مختلف در این زمینه باید به‌سرعت پیگیری شود، اظهار کرد: ما در عین تدبیر، تعقل و منطاتی در مباحث بین‌المللی باید از خودمان نشان دهیم، باید به صورت شتاب‌زده از کشورهای همسایه و منطقه است و خیزش با گرد و غبار با آن‌ها همکاری انجام دهیم، پیگیری کنیم تا هرچه زودتر اقدامات عملیاتی لازم را شروع کنیم همچنین باید دستاوردهای علمی خودمان در این زمینه را به شکلی گسترده‌تر به جهان عرضه کنیم و به کشورهای همسایه و همجوار و سایر کشورهای دنیا اعلام کنیم که ایران دارای پشتوانه بسیار با کار پژوهشی و میدانی در زمینه مقابله با گرد و غبار است و آماده‌یم که با سایر کشورها در این زمینه همکاری کنیم

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست با اشاره به این نکته که متأسفانه وجود برخی مشکلات مالی باعث می‌شود که دانشمندان و متخصصان کشورمان نتوانند به اندازه کافی در همایش‌های بین‌المللی شرکت کنند، گفت: وجود این مشکلات باعث می‌شود که با وجود همه دستاوردها، تجارب و اندوخته‌های علمی کشورمان، نتوانیم مرجعیت علمی ایران را در حوزه گرد و غبار اثبات کنیم این در حالیست که برخی کشورهای همسایه ما، مقالات متعددی را در ژورنال‌ها و نشست‌های بین‌المللی در این حوزه منتشر کرده‌اند و به گونه‌ای رفتار می‌کنند که گویی در حوزه گرد و غبار، دست بالاتر را از نظر علمی نسبت به ما دارند. به همین دلیل است که باید موضوعات علمی و بین‌المللی را در این بخش با کمک وزارت علوم و وزارت بهداشت تقویت کنیم.

با همت ایران، نوعی ادبیات واحد در حوزه گرد و غبار در تمام دنیا ایجاد شد

معاون رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت سیزدهم با وجود همه تحریم‌های ظالمانه توانست اجلاس جهانی گرد و غبار را با حضور بیش از ۵۰ کشور و ۱۵ نهاد بین‌المللی در تهران برگزار کند، گفت:

و وجود این که اصل مشکل ما در بخش گرد و غبار مربوط به منطقه است و خیزش ریزگردها از کشورهای همسایه و همجوار، شهرهای ایران را با مشکل مواجه می‌کند ولی علاوه بر رایزنی با کشورهای منطقه و برگزاری اجلاس منطقه‌ای در سال ۱۴۰۱، در سال ۱۴۰۲ نیز یک اجلاس بین‌المللی را در کشورمان برگزار کردیم که آن اجلاس به همراه پیگیری‌هایی که وزارت امور خارجه برای به ثمر نشستن دستاوردهای آن در سازمان ملل انجام داد، باعث شد که همت جمهوری اسلامی ایران، نوعی ادبیات واحد و کلیدو‌های مربوط به پدیده‌های نوظهور

در حوزه گرد و غبار در تمام دنیا ایجاد شود. وی با تأکید بر این که ایران با دیپلماسی محیط‌زیستی فعال دولت سیزدهم توانست دنیا را در مقابله با گرد و غبار بسیج کند، خاطرنشان کرد: با پیگیری‌های جمهوری اسلامی ایران، قطعنامه‌ای مرتبط با گرد و غبار در ششمین مجمع محیط‌زیست سازمان ملل متحد به تصویب رسید و «روز جهانی مقابله با توفان‌های ماسه و گرد و غبار» نیز در این سازمان تصویب شد.آنگون نیز باید کارگروهی را در داخل کشورمان با حضور همه دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط تشکیل دهیم و براساس یک برنامه زمان‌بندی‌شده، دستگاه‌های مختلف را مکلف کنیم که صحبت‌هایی را که لازم است جمهوری اسلامی ایران در مجامع بین‌المللی سازمان ملل و دیگر نهادهای جهانی در موضوع گرد و غبار مطرح کند، تهیه و تدوین کنند تا دست ما برای استدلال کردن در اجلاس‌های جهانی باز باشد چون اگر ما این کار را انجام ندهیم، خیلی زود یک کشور دیگر ممکن است جای ما را بگیرد و مدیریت موضوع گرد و غبار را در جهان به عهده بگیرد.

به گزارش ایسنا، سلاجقه با بیان این که سازمان برنامه و بودجه کشور باید در تأمین اعتبارات مورد نیاز برای انجام اقدامات مربوط به مقابله با گرد و غبار در داخل کشور، همراهی بیشتری کند، تأکید کرد: و غبار در کشورمان داخلی است و فارغ از همه تلاش‌هایی که باید در عرصه بین‌المللی انجام دهیم، حتماً باید اقدامات لازم را نیز در داخل کشور انجام دهیم تا بتوانیم موفقیت بیشتری در کنترل پدیده ریزگردها به دست آوریم.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست یادآور شد: در ابتدای دولت وقتی می‌خواستیم برای اقدامات مرتبط با حل معضل گرد و غبار بودجه بگیریم، این پاسخ را می‌شنیدیم که پدیده ریزگردها در قانون مدیریت بحران کشور تعریف نشده است ولی با وزیر کشور رایزنی کردیم و ایشان هم پذیرفتند که قطعاً گرد و غبار یک موضوع مرتبط با مدیریت بحران است و باید از اعتبارات مربوطه، به این بخش نیز اختصاص پیدا کند. خوشبختانه سازمان برنامه و بودجه هم پذیرفت که باید به‌موضوع گرد و غبار بیشتر کمک کند، ولی مساله ما مسئله زمان است یعنی نیاز داریم که یک برنامه زمان‌بندی مشخص برای انجام اقدامات لازم به‌منظور مقابله با پدیده گرد و غبار در سطح کشور تهیه و هم‌راه پیگیری‌هایی که وزارت امور خارجه برای به ثمر نشستن دستاوردهای آن در سازمان ملل انجام داد، باعث شد که همت جمهوری اسلامی ایران، نوعی ادبیات واحد و کلیدو‌های مربوط به پدیده‌های نوظهور

اجتماعی

انتظامی

مردم به «همستر کامبت»

فقط به عنوان سرگرمی نگاه کنند

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تهران گفت: مردم فقط به عنوان یک سرگرمی به بازی همستر کامبت نگاه کنند.

ابوالفضل نیکوکار در خصوص بازی همستر کامبت گفت: این پروژه با بازی و سرگرمی آغاز شده است و پیشنهاد ما این است که مردم فقط به عنوان یک سرگرمی به این بازی نگاه کنند. مردم به این موضوع فکر کنند که آیا با ضربه زدن به یک سامانه می‌توانند کسب درآمد کنند؟ وی ادامه داد: گزارشی داریم که ۲۴ میلیون نفر در ایران از بازی‌های رایانه‌ای استفاده می‌کنند. چرا آنجا این مباحث مطرح نیست؛ باید گفت اگر همستر کامبت به سمت عرضه ارز جدید دیجیتال برود، افراد نیز باید به فرآیند و قواعد ثبت و انتخاب صرافی و تشکیل کیف پول و نحوه معاملات آگاهی داشته باشند. مشکلات زمانی مطرح می‌شود که افراد با این مراحل ناآشنا بوده و به لحاظ عدم به گزارش ایسنا، آگاهی اطلاعات شخصی خود را در اختیار افراد متخلف قرار می‌دهند و سرمایه آنها برده شده و سپس شکایت می‌کنندنیکوکار تصریح کرد: ساخت و عرضه و قیمت گذاری رمازرها تحت نظارت هیچ مرجع رسمی داخلی و بین‌المللی نیست و به راحتی امکان از دست رفتن کامل سرمایه وجود دارد و هیأت دولت جمهوری اسلامی ایران طی مصوبه‌ای رمازرها را مشمول حمایت و ضمانت دولت و نظام بانکی نمی‌داند و استفاده از آن را در مبادلات داخل کشور مجاز نمی‌شمارد.

سهم نگران کننده موتورسواران

از تصادفات فوتی و جرحی در معابر پایتخت

رئیس اداره حقوقی پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به تردد پنج میلیونی موتورسواران در هر روز، گفت: تخلفات موتورسواران، وضعیت شهر تهران را ناگوار کرده است.

به گزارش ایسنا، سرهنگ مرتضی گنجی در خصوص آمار تصادفات فوتی، جرحی و خسارتی موتورسواران در شهر تهران گفت: درحال حاضر روزانه در شهر تهران حدود پنج میلیون موتورسوار در حال تردد هستند که این مقدار بسیار بعد بالایی است و وضعیت بسیار ناگواری را در همین خصوص در معابر شهر ایجاد کرده است.وی گفت: در سال ۱۴۰۲ در شهر تهران حدود ۹۰ هزار فقره پرخورد با موتورسیکلت سواران داشتیم که فاقد گواهینامه بودند و این موضوع بسیار نگران کننده‌است.گنجی گفت: متأسفانه در سال گذشته در بخش تصادفات فوتی در معابر پایتخت بیشترین سهم مربوط به موتورسیکلت سواران بود. در واقع ۶۶ درصد کل موارد فوتی مربوط به این افراد بود و از ۶۲۰ فقر فوتی حوادث رانندگی در تهران، ۲۸۷ نفر از آنها مربوط به موتورسواران بود.

قسمت جنوبی بزرگراه یادگار امام (ره) مسدود می‌شود

رئیس اداره مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از انسداد بخش جنوبی بزرگراه یادگار امام (ره) در محدوده میدان جی خبر داد. سرهنگ مصطفی زینی‌نودن در گفت‌وگو با ایسنا، دراین‌باره گفت: با هدف احداث شاخه غربی بزرگراه یادگار امام (ره)، از روز بیست و هفتم خرداد ۱۴۰۳ این بزرگراه در حداقل خیابان امام خمینی (ره) تا میدان جی بطور کامل مسدود خواهد شدوی با اشاره به مسیره‌ای جایگزین اظهار کرد: دسترسی به خیابان سی متری جی در مسیر شمال به جنوب بزرگراه یادگار امام صرفاً از طریق مسیره‌ای جایگزین انجام می‌شود. این مسیره‌ها از طریق زیرگذر یادگار امام (ره) ورود به خیابان امام خمینی (ره) به سمت شرق و در ادامه گردش به داخل خیابان کارون به سمت جنوب یا از طریق مسیر همسطح بزرگراه یادگار امام (ره)، خیابان دامپزشکی به سمت غرب و در ادامه گردش به خیابان استاد معین به سمت جنوب امکانپذیر خواهد بود.رئیس اداره مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ افزود: این انسداد مسیر با توجه به کلان بودن پروژه احتمالاً بیش از یکسال به طول خواهد انجامید ولی پس از تکمیل و بهره برداری موجب رف کره ترافیکی میدان فتح و همچنین تأمین دسترسی مسافری شهروندان از بزرگراه یادگار امام به بزرگراه آزادگان می‌شود.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه آقای مرتضی عابدی برابر وکالت شماره ۹۶۱۲۰ مورخ ۲۰/۲/۱۴۰۲ دفترخانه ۱۳۱ مشهد از طرف آقای محمد قوام صدری تولیت موقوفه محمد قوام التجار به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می‌باشد سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی ۷۰۲ فرعی از ۸۲ اصلی بخش ۹ مشهد به متعلق به موکل وی می‌باشدش به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و با برسی دفتر املاک معلوم شد شش‌دانگ پلاک مذکور در صفحه ۳۵۲ دفتر ۲۰۰۹ ثبت و سند مالکیت شماره ۰۱۵۳۰۲۲ به نام موقوفه محمد قوام التجار به تولیت محمد قوام صدری صادر شده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهسی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
م الف ۲۰۲۹

بهرروز صائی

رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه پنج مشهد مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه آقای مرتضی عابدی به استناد وکالتنامه شماره ۹۶۱۲۰ مورخ ۲۰/۲/۱۴۰۲ دفترخانه ۱۳۱ مشهد از طرف آقای محمد قوام صدری تولیت موقوفه محمد قوام التجار به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می‌باشد سند مالکیت شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین پلاک ۶۹۳ فرعی از ۸۲ اصلی بخش ۹ مشهد اصلاحی فوق الذکر ذیل صفحه ۳۲۲ دفتر املاک ۲۰۰۹ با شماره ۳۳۳۳۵۲ به نام موقوفه محمد قوام التجار بتولیت آقای محمد قوام صدری ثبت و سند مالکیت به شماره ۰۵۳۷۲۸۰ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
م الف ۲۰۲۵

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه پنج مشهد



مدارس نیز بین ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومان تعیین شده که از این میان شهریه حدود ۱۴درصد مدارس نیز بین ۳۰ تا ۴۰ میلیون تومان اعلام شد. این در حالیست که شهریه ۶ درصد دیگری از مدارس متوسطه بین ۴۰ تا ۵۰ میلیون تومان است و ۲٫۵ درصد مدارس نیز شهریه‌هایی بین ۵۰ تا ۶۰ میلیون تومان خواهند داشت.

محمودزاده با بیان اینکه ۱٫۵ درصد شهریه‌های مدارس نیز بین ۶۰ تا ۷۰ میلیون تومان تعیین شد و در نمودار، نرخ شهریه کمتر از یک درصد مدارس بین ۷۰ تا ۸۰ میلیون تومان است گفت: شهریه حدود نیم درصد مدارس پس از بررسی و توافق در سامانه اعلام می‌شود.

وی با ارائه توضیحات پیرامون جزئیات شهریه‌های ثبت شده در سامانه، افزود: شهریه‌هایی که در سامانه ارائه شده شامل مباحث و برنامه‌های درسی ملی طبق مصوبات آموزش و پرورش و بر اساس